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W związku z nadchodzącym Światowym Dniem
Walki z Cukrzycą, który jest obchodzony 14 listopada,  ruszyło pierwsze w Polsce Wirtualne
Muzeum Cukrzycy. Każdy zainteresowany historią diabetologii znajdzie tam archiwalne
zdjęcia, publikacje oraz artykuły. Internauci będą mogli również wzbogacić je, przesyłając
swoje materiały ilustrujące walkę z chorobą.

Wirtualne Muzeum Cukrzycy (www.muzeumcukrzycy.pl) to innowacyjny pomysł, który staje się
pomostem między teraźniejszością a przeszłością. Wykorzystując nowoczesne technologie, pozwala
spojrzeć na zamierzchłe czasy i zmierzyć się z historią diabetologii. To możliwość dla każdego, by
prześledzić drogę, jaką musieli przejść pacjenci i lekarze w walce o dzisiejsze standardy terapii.

Cukrzyca jest chorobą, która wpływa nie tylko na samego pacjenta, ale również na całe jego
otoczenie. Dzisiaj diabetycy mogą żyć jak zdrowe osoby – nie stosując wyniszczającej diety i nie
rezygnując z aktywności fizycznej. Jednak jeszcze kilkadziesiąt lat temu cukrzyca bardzo mocno
ingerowała w życie chorego, izolując go i skazując na bolesne iniekcje. W dzisiejszych czasach różnią
się również zalecenia lekarskie i akcesoria medyczne. Wirtualne Muzeum Cukrzycy powstało po to,
by te zmiany pokazać.

„Pomysł na stworzenie Wirtualnego Muzeum Cukrzycy zrodził się w czasie obchodów 90-lecia
odkrycia insuliny. Zgromadziliśmy z tej okazji mnóstwo archiwalnych materiałów i uznaliśmy,
że warto się nimi podzielić ze wszystkimi Polakami. Przeglądając same zdjęcia, można dostrzec
postęp, jaki dokonał się w diabetologii na przestrzeni ostatnich 100 lat. Chcemy, by młode pokolenia
miały świadomość niesamowitej zmiany jakościowej życia cukrzyków, dlatego zapraszamy wszystkich,
do przesyłania swoich materiałów” – powiedziała Monika Chmielewska-Żehaluk, Dyrektor ds.
Komunikacji Grupy Sanofi.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do odwiedzenia Wirtualnego Muzeum Cukrzycy.
Zachęcamy również do przesyłania materiałów związanych ze stosowanymi w przeszłości terapiami
cukrzycy, które zobrazują postępy w terapii, archiwalnych zdjęć przedstawiających akcesoria
medyczne lub leki, skanów wycinków prasowych, tytułów dawnych opracowań medycznych. Razem
stwórzmy miejsce historii wspólnej walki z cukrzycą.

Materiały wraz z opisem prosimy przesyłać na adres: diabetologia@sanofi.com.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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